Zarządzenie Nr 63/2017
z dnia 17.05.2017 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 206/2016 z dnia 22.12.2016 r. z późn. zm.
w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za różnice programowe w roku akademickim 2016/2017 na kierunku lekarskim prowadzonym w języku angielskim dla Wydziału Lekarskiego w Katowicach.
Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.) w związku z § 1 ust. 4 Zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach prowadzonych w języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach stanowiących Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 116/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. Senatu SUM z późn. zm. niniejszym zarządzam, co następuje:
§ 1

1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 206/2016 z dnia 22.12.2016 r. z późn. zm. Rektora SUM dodaje się wiersze 11 - 20 w następującym brzmieniu:
	11
	Biochemistry with elements of  chemistry I                                                             
	Katedra i Zakład Fizjologii 
	lekarski
	I
	sem. letni
	660,00 

	12
	Methodology of learning
	Wydział Lekarski w Katowicach
	lekarski
	I
	sem. letni
	210,00 

	13
	Basic philosophy / history of medicine
	Katedra i Zakład Histologii 
i Embriologii 
	lekarski
	I
	sem. letni
	860,00 

	14
	Polish  I  
	Studium Języków Obcych
	lekarski
	I
	sem. letni
	300,00 

	15
	Physical education
	Zakład Adaptowanej Aktywności Fizycznej 
i Sportu / WNoZ
	lekarski
	I
	sem. letni
	420,00 

	16
	Basic patient’s care/ Nursing Practice                                             
	Katedra i Zakład Fizjologii 
	lekarski
	I
	sem. letni
	440,00 

	17
	General  physics II       
	Katedra i Zakład Biofizyki Lekarskiej 
	lekarski
	II
	sem. letni
	450,00 

	18
	Introduction to physiology             
	Katedra i Zakład Fizjologii 
	lekarski
	II
	sem. letni
	650,00 

	19
	Basic statistics
	Katedra i Zakład Epidemiologii
	lekarski
	II
	sem. letni
	570,00 

	20
	Physical education
	Zakład Adaptowanej Aktywności Fizycznej 
i Sportu / WNoZ
	lekarski
	II
	sem. letni
	270,00 


2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 206/2016 z dnia 22.12.2016 r. z późn. zm. Rektora SUM dodaje się wiersze 7 - 10 w następującym brzmieniu:

	7
	Genetics I       
	Katedra i Zakład Biologii Ogólnej, Molekularnej i Genetyki
	lekarski
	III
	sem. letni
	1 350,00

	8
	Ethics and Jurisprudence             
	Wydział Lekarski w Katowicach
	lekarski
	III
	sem. letni
	910,00 

	9
	Parasitology
	Katedra i Zakład Biologii Ogólnej, Molekularnej i Genetyki
	lekarski
	III
	sem. letni
	220,00 

	10
	Propedeutics of oncology
	Katedra Patofizjologii
	lekarski
	III
	sem. letni
	550,00 


3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 206/2016 z dnia 22.12.2016 r. z późn. zm. Rektora SUM dodaje się wiersz 5 w następującym brzmieniu:

	5
	EBM                                             
	Katedra i Zakład Biochemii
	lekarski
	V
	sem. letni
	90,00 


§ 2
Załączniki Nr 1, Nr 2 oraz Nr 3 do Zarządzenia Nr 206/2016 z dnia 22.12.2016 r. z późn. zm. Rektora SUM otrzymują brzmienie określone odpowiednio w Załącznikach  Nr 1, Nr 2 oraz Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.
§ 3
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 206/2016 z dnia 22.12.2016 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 4

Zobowiązuję Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach do zapoznania właściwych studentów z treścią niniejszego Zarządzenia w wersji angielskiej.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Lekarskiego w Katowicach.

§ 6

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 
 § 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektor ds. Studiów i Studentów, 

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dziekan Wydziału Lekarskiego w Katowicach SUM w Katowicach,

· Kwestor, 

· Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,
· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział Kontroli i Audytu, 

· a/a.
